

Årsredovisning

för

Alghaffari quality life AB

559438-7416

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sadeq Alghaffari, Styrelseledamot

2025-06-25

Styrelsen för Alghaffari quality life AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet, inklusive uthyrning av läkare och andra personal kategorier inom hälso- och sjukvård sam primärvård. Därutöver kommer bolaget att bedriva utbildningsverksamhet, erbjuda personl träning och kostrådgivning samt friskvård. Bolaget ska även förvalta fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (11 mån)
Nettoomsättning	1 848	654
Resultat efter finansiella poster	1 153	604
Soliditet (%)	68	65

Omsättningen har ökat under åren pga utökade uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	360 327	385 327
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		360 327	-360 327	0
Årets resultat			795 926	795 926
Belopp vid årets utgång	25 000	160 327	795 926	981 253

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst

160 327

årets vinst

795 926

956 253

disponeras så att

i ny räkning överföres

956 253

956 253

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-06-20
-2024-04-30
(11 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 847 522

653 968

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 847 522

653 968

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-58 854

-31 184

Personalkostnader

2

-638 329

-18 869

Summa rörelsekostnader

-697 183

-50 053

Rörelseresultat

1 150 339

603 915

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2 588

12

Summa finansiella poster

2 588

12

Resultat efter finansiella poster

1 152 927

603 927

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-150 000

-150 000

Summa bokslutsdispositioner

-150 000

-150 000

Resultat före skatt

1 002 927

453 927

Skatter

Skatt på årets resultat

-207 001

-93 600

Årets resultat

795 926

360 327

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

255 750

129 360

Övriga fordringar

204 851

12

Summa kortfristiga fordringar

460 601

129 372

Kassa och bank

Kassa och bank

1 324 727

651 352

Summa kassa och bank

1 324 727

651 352

Summa omsättningstillgångar

1 785 328

780 724

SUMMA TILLGÅNGAR

1 785 328

780 724

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

160 327

0

Årets resultat

795 926

360 327

Summa fritt eget kapital

956 253

360 327

Summa eget kapital

981 253

385 327

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

300 000

150 000

Summa obeskattade reserver

300 000

150 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

288 932

78 284

Övriga skulder

207 143

159 113

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

504 075

245 397

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 785 328

780 724

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-06-20 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Malmö 2025-06-24

Sadeq Alghaffari
Sadeq Alghaffari